I3J-J

M H(TMBESE (EPD)
% SHES . JR-BP-24002E

TOPPAN

BB
1METD
HENSREERE
=535 IRRERA
FRESBE : A1l~A4
BHEESME | [FRAMAREEE. TR, 4=
SEESENPS - HE T IRBADELX
B4 UIZESBE : AS~C4
SREGESPE ;T
fERAERRS : EA. A>T F >R, (BIR, I, =
BRZE - U+ J)LESRE « ARONLIE, #X
FRRLIE, SRARUUE
HEmDBK, B4 - H#c
H+4 X :1.8m x 0.9m x tbmm

HmES : 9.43kg/M
RES—b: ALT(ZFRS—b
B 1 TAEENIL ST LR

BULWSbhtk
BN : TOPPANMRINS T
1B2EURL : https://forest.toppan.co.jp/
P RREPEERXAEL-5-1
BEEES:0480-48-3411

SUMPORRIESANINI OIS A
—HEEEAT RT T TV EHEERGE
FRETRBXAHE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

_ LOVAL /SR IL (6mm A BEHIL L ™9 LakR) /
- LOVAL noncombustible panel (6mm calcium silicate board) :

ERES
EAPCRES PA-240000-BP-01

JR-BP-24002E

PCR% BEEMRE KU
NS 2024%6H178
WIS E  202446H4H

REEA N fEsBIREE A

v H JV-BP-24002

WA 20294 6H3H
PCRLE1—0DEfE

FREBSE 2023118 7H
ZER W5 B2
—REEIE A D AT T IR EHEERE
B=HIREEE*
SHEMREES PR RS
ISO140258 KUISO021930(C > EABERUT —4
OIRIZ U FEAREE
OPEB m 5hEB

*S AT LR ER T TR RANDIREEDG S (E. AT LFBEZITD
EEEBDRAIZLH.

FiR&ES . JR-BP-24002E



= T7y—7 SUMPORIESANI OIS A
. —BHEEAT 2T T T IR RS
A{TMIRBEES (EPD) FRBFREXKEET-14-8
Z43ES . JR-BP-24002E KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.ib

OSA THA V) EHliER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 19 kg—COzeq
FYV > EE 0.00098 |g-CFC-11eq
[ivgezle 0.031 | kg-SO2eq
mAL R HERE m A2 T~ D%
HA3 A B A4 TR TIRIZA D%
PR B =:1iv) ast Al EAREE| A2 TigAomx| A3 HEE | mamzms~omz| A5 ML
SYRZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 1.9E+01 | 1.2E+01 | 5.3E-01 | 2.4E4+00 | 4.1E+00
AV EhiE kg-CFC-11eq| 9.8E-07 9.8E-07 4.3E-12 7.1E-09 3.4E-11
e kg-SO2eq | 3.1E-02 7.8E-03 1.7E-03 1.4E-03 2.0E-02
SEEAFISI S kg-Cz2H4eq| 1.1E-01 1.9E-03 3.2E-06 1.1E-01 3.8E-05
EXREN kg-PO43’eq| 6.4E-07 4.6E-07 3.7E-15 1.8E-07 2.9E-14
EENE kg-Sbeq | 3.2E-02 | 3.2E-02 | 2.2E-06 | 9.8E-06 | 1.7E-05
@) EBEN =37 QM4 M YINE d Di5PLE
5B Bi{yy #H - ME (ERSES Bi{yy
FEBETHEER 2.0E+00 kg T4 LR 96 %
JEBERRIRILFT— 3.1E+02 MJ EHES— b 2.9 %
BEOREEIR 1.5E4+00 kg TJS514<— 0.88 %
BEMREIRILF— 3.6E+00 MJ] %
BIKDEE 6.4E-02 m3 IXFILINUR 0.0078 %
AP EIIIN 0.011 %
@ BFEEEY) EER G ¥
5B Bi{yy
BEREEY 4.8E-02 kg
BEREY 7.6E-02 kg
—RRERY) 1B E1/N: | kg
EEREZRY) 187 E1/N: | kg

XSATUAOIICHITDRENEERLTNET.

OREMRICEY DEMHRH

- FARERERRE. fETIRB A DX OHIX PN R BAEFT (ZPCRISEZBDENX I AZRAL\.
BELTWET.

- LCAICHB I 2RO TIRIBORBEEEE CTHEZ UTWE T, MIRSOMIER. #HiF. RERREE
BECSFENTHEDEEA,




SUMPOEIESAIITOYIS A

IJJ-2J

e — A EEAY 2T T TR R
ALTMIRIBEEE (EPD) ERHTROEENSE1-14-8
Z4ES : JR-BP-24002E KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jp

©-1.FDMDIRIZEERE

®©-2.F5FWHEICET 315k
=] CAS No. EDE

BRREAF 84852-53-9 PRTR#IE,REACH #2¢&

DERULEZRT—HIDERS
IDEA v2.1.3 ZfER U,

®fE5

O —FHED L. PCREKLUVERE - EEMREZSRLTIZE,
O LLRICDWTIE, BE - EEFRECHESNIZEAZ /I UITBE(CUNERHSNFEL AL
(Z885EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Six&EsS . JR-BP-24002E



